

事業名	農村総合整備事業
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備(29)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単-1号 ***						
000001	法裾排水路設置 (C-1工区) U240		式		1,000	歩A 式 当たり算出
T00006	U字溝敷設 240, 法裾部	134.500	m	4,655	626,098	T単 4号
	合 計				626,098	
	単 価				626,098	
*** B単-2号 ***						
000002	流入水路工 (C-1工区)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
T00014	U字溝敷設 450	50.000	m	13,428	671,400	T単 12号
T00015	分水柵設置 900型	1.000	箇所	46,040	46,040	T単 13号
SA0222	SP 舗装版破砕 コンクリート舗装版, 無し, 不要, 10cm以下, -, 有り	12.000	m ²	120.1	1,441	S単 47号
SA0221	SP 破運搬 舗装版破砕, 機械積込(舗装版厚15cm以下), 無し, 11.5km以下	1.200	m ³	2,883	3,460	S単 45号
S02123	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.200	m ³	3,450	4,140	S単 9号
	合 計				726,481	
	単 価				726,481	
*** B単-3号 ***						
000003	303番ほ場整備工 (C-1工区)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
T00007	U字溝敷設 240, 通常部	76.000	m	5,087	386,612	T単 5号
T00016	柵工 h=0.4m	76.000	m	9,546	725,496	T単 14号
	合 計				1,112,108	
	単 価				1,112,108	
*** B単-4号 ***						
000004	316番ほ場法面復旧 (C-1工区)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -, -	12.000	m ³	1,707	20,484	S単 36号
SA0102	バックホ投入 土砂, 小規模(標準)	64.000	m ³	856.2	54,797	S単 30号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻, 0.8~1.1ton	64.000	m ³	483	30,912	S単 4号
SA0152	SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, 礫質土、砂及び砂質土、粘性土	44.000	m ²	400.5	17,622	S単 40号
T00011	改良工 50kg/m ³	64.000	m ³	1,431	91,584	T単 9号
S01034	不整地運搬 180m以下	52.000	m ³	369	19,188	S単 1号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	52.000	m ³	856.2	44,522	S単 32号
	合 計				279,109	
	単 価				279,109	
*** B単-5号 ***						
000005	法面保護工 (C-1工区)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
S02703	【法面工(植生初工)】 肥料袋無・人工張芝付(一重初標準), 植生シート工	1,919.000	m ²	670	1,285,730	S単 13号
	合 計				1,285,730	
	単 価				1,285,730	
*** B単-6号 ***						
000006	表土運搬~敷均し(地味土)		式		1,000	歩A 式 当たり算出

事業名	農村総合整備事業
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備 (29) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	550.000	m3	179.2	98,560	S単 33号
SA0121	SP 土砂等運搬 (C-2工区→C-1工区) 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.5km以下	550.000	m3	448.3	246,565	S単 37号
SA0161	表土敷均し(地味土) 敷均し(ルーズ),標準	550.000	m3	113.2	62,260	S単 42号
	合計				407,385	
	単価				407,385	
	*** B単-7号 ***					
000007	表土敷均し(C-2工区)		式		1,000	歩A 式当たり算出
SA0161	表土敷均し 敷均し(ルーズ),標準	3,100.000	m3	113.2	350,920	S単 43号
	合計				350,920	
	単価				350,920	
	*** B単-8号 ***					
000008	流末排水路整備(C-2工区)		式		1,000	歩A 式当たり算出
T00010	U字溝敷設 600	18.000	m	17,744	319,392	T単 8号
SA0121	残土運搬 小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	130.000	m3	696.7	90,571	S単 38号
SA0161	SP 整地 残土受入れ地での処理,-	130.000	m3	95.13	12,367	S単 44号
	合計				422,330	
	単価				422,330	
	*** B単-9号 ***					
000009	支線排水工(C-2工区)		式		1,000	歩A 式当たり算出
T00012	縦排水工 U360B	23.000	m	16,313	375,199	T単 10号
SA0874	波状管撤去 撤去,波状管及び網状管,200~400mm,-	23.000	m	104	2,392	S単 57号
	合計				377,591	
	単価				377,591	
	*** B単-10号 ***					
000010	排水路補修(C-2工区)		式		1,000	歩A 式当たり算出
T00013	ベンチフリューム据付工 BF300	32.000	m	5,737	183,584	T単 11号
S05712	ベンチフリューム撤去 300,撤去,-	32.000	m	1,647	52,704	S単 15号
S02721	【構造物取壊し】 無筋,10m3未満	0.700	m3	6,600	4,620	S単 14号
SA0221	SP 搬運搬 コンクリート構造物とこわし,機械積込,有り,11.0km以下	0.700	m3	1,902	1,331	S単 46号
S02123	建設廃材 コンクリート二次製品	0.700	m3	5,000	3,500	S単 10号
	合計				245,739	
	単価				245,739	
	*** B単-11号 ***					
000011	334番ほ場整備工(C-2工区)		式		1,000	歩A 式当たり算出
T00006	U字溝敷設 240,法据部	41.000	m	4,655	190,855	T単 4号
T00007	U字溝敷設 240,通常部	20.000	m	5,087	101,740	T単 5号

事業名	農村総合整備事業
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備 (29) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
P12042	鉄筋コンクリートU形用蓋 2種 240 長600mm	12.000	個	1,430	17,160	
T00008	ヒューム管敷設 φ250	7.000	m	9,331	65,317	T単 6号
T00009	分水槽設置 600型	3.000	箇所	20,436	61,308	T単 7号
	合計				436,380	
	単価				436,380	
*** B単- 12号 ***						
000012	340番ほ場法面復旧 (C-2工区)					歩A
			式		1,000	式当たり算出
SA0103	SP 床掘り 上砂,上記以外(小規模),-, -	25.000	m3	1,707	42,675	S単 36号
SA0102	バック材投入 上砂,小規模(標準)	56.000	m3	856.2	47,947	S単 30号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton	56.000	m3	483	27,048	S単 4号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,礫質土,砂及び砂質土,粘性土	80.000	m ²	400.5	32,040	S単 40号
T00011	改良工 50kg/m3	56.000	m3	1,431	80,136	T単 9号
	合計				229,846	
	単価				229,846	
*** B単- 13号 ***						
000013	調整池周辺法面復旧 (C-2工区)					歩A
			式		1,000	式当たり算出
SA0103	SP 床掘り 上砂,上記以外(小規模),-, -	24.000	m3	1,707	40,968	S単 36号
SA0102	バック材投入 上砂,小規模(標準以外)	10.000	m3	1,380	13,800	S単 29号
S01041	まきだし 振動コンパクタ(1),砂・砂質土	10.000	m3	1,646	16,460	S単 3号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,礫質土,砂及び砂質土,粘性土	26.000	m ²	400.5	10,413	S単 40号
S06013	多段積かごマット工 突込式,めっき鉄線,1:1.0, A型,2段,0段,割栗石(径15cm~20cm)	20.000	m ²	23,367	467,340	S単 22号
	合計				548,981	
	単価				548,981	
*** B単- 14号 ***						
000014	土工					歩A
			式		1,000	式当たり算出
SA0101	SP 掘削 上砂,ホフンカク, -, 無し,無し,50,000m3未満, -, -, -	6,200.000	m3	184.7	1,145,140	S単 28号
SA0121	SP 上砂等運搬 標準,バック材山積0.8m3(平積0.6m3),上砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	7,400.000	m3	306.7	2,269,580	S単 39号
SA0161	SP 整地 残土受入れ地での処理, -	3,100.000	m3	95.13	294,903	S単 44号
SA0152	SP 法面整形 切土部, -, 無し, 礫質土, 砂及び砂質土, 粘性土	1,100.000	m ²	765.1	841,610	S単 41号
	合計				4,551,233	
	単価				4,551,233	
*** B単- 15号 ***						
000015	法面保護工					歩A
			式		1,000	式当たり算出
S02703	【法面工(植生ネット工)】 肥料袋無・人工張芝付(一重初)標準,植生シート工	1,169.000	m ²	670	783,230	S単 13号
	合計				783,230	
	単価				783,230	
*** B単- 16号 ***						

事業名	農村総合整備事業
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備 (29) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000016	片厚PU字溝		式		1,000	歩A 式 当たり算出
T00017	片厚PU字溝300 張コンクリートあり	261.600	m	11,822	3,092,635	T単 15号
T00018	片厚PU字溝300 張コンクリートなし	120.000	m	11,344	1,361,280	T単 16号
	合計				4,453,915	
	単価				4,453,915	
	*** B単- 17号 ***					
000017	小段排水工		式		1,000	歩A 式 当たり算出
T00001	小段排水工 U240	25.300	m	8,766	221,780	T単 1号
	合計				221,780	
	単価				221,780	
	*** B単- 18号 ***					
000018	縦排水工		式		1,000	歩A 式 当たり算出
T00002	縦排水工 U240	15.600	m	11,608	181,085	T単 2号
	合計				181,085	
	単価				181,085	
	*** B単- 19号 ***					
000019	小段排水樹工		式		1,000	歩A 式 当たり算出
T00003	小段排水樹工 400	4.000	箇所	45,589	182,356	T単 3号
	合計				182,356	
	単価				182,356	
	*** B単- 20号 ***					
000020	伐開・除根		式		1,000	歩A 式 当たり算出
S19021	刈払工 チェーンソー, 160.1~200	0.200	ha	2,179,538	435,908	S単 23号
S19022	集積工 樹木, 密生, 集積	0.200	ha	420,300	84,060	S単 24号
S19023	抜根(レーキドーザ) 普通レキドーザ, 15t	0.200	ha	126,697	25,339	S単 25号
S19024	排根(レーキドーザ) 普通レキドーザ, 15t	0.200	ha	51,327	10,265	S単 26号
	合計				555,572	
	単価				555,572	
	*** B単- 21号 ***					
000021	木根等処分		式		1,000	歩A 式 当たり算出
SA0102	積込 土砂, 土量50,000m3未満	122.000	m3	179.2	21,862	S単 35号
S19025	運搬(伐開、除根、除草) 36.5km 以下	122.000	空m3	1,968	240,096	S単 27号
S02123	処分費 竹(根)	3.100	ton	22,000	68,200	S単 11号
S02123	処分費 竹(幹)	12.300	ton	16,000	196,800	S単 12号
	合計				526,958	
	単価				526,958	
	*** B単- 22号 ***					

事業名	農村総合整備事業
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備 (29) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S01034	不整地運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	不整地運搬 180m以下 1)運搬距離	180m以下		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
M27975	不整地運搬車[クロー型・油圧クワ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	161.000	L	89	14,329	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	19,900	19,900	
	合計				67,128	算出数量 1,000 日
	単価		m3		369	
*** S単-2号 ***						
S01041	まきだし		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(1),砂・砂質土 1)土質区分 2)作業区分 3)施工区分 4)締固め区分	砂・砂質土 盛土 まき出し 振動コンパクタ(1)		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R01002	特殊作業員	0.200	人	20,100	4,020	
R01003	普通作業員	0.680	人	17,700	12,036	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,020	402	
	合計				16,458	算出数量 10,000 m3
	単価		m3		1,646	
*** S単-3号 ***						
S01041	まきだし		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(1),砂・砂質土 1)土質区分 2)作業区分 3)施工区分 4)締固め区分	砂・砂質土 埋戻 まき出し 振動コンパクタ(1)		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R01002	特殊作業員	0.200	人	20,100	4,020	
R01003	普通作業員	0.680	人	17,700	12,036	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,020	402	
	合計				16,458	算出数量 10,000 m3
	単価		m3		1,646	
*** S単-4号 ***						
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton 1)工種区分 2)規格区分(ton) 3)長期割引単価区分(賃料機械)	築堤・埋戻 0.8~1.1ton なし		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
F04081	振動ロー[ワットガ付式] 質量0.8~1.1t	1.440	日	2,500	3,600	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	5.300	L	89	472	
R01002	特殊作業員	1.000	人	20,100	20,100	
	合計				24,172	算出数量 50,000 m3
	単価		m3		483	

事業名	農村総合整備事業
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備 (29) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-5号 ***						
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R01001	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 土木一般世話役	R01001 基(D2)				
		1.000	人	22,100	22,100	
	合計				22,100	算出数量 1.000 人
	単価				22,100	
*** S単-6号 ***						
S02115	特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	特殊作業員			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R01002	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 特殊作業員	R01002 基(D2)				
		1.000	人	20,100	20,100	
	合計				20,100	算出数量 1.000 人
	単価				20,100	
*** S単-7号 ***						
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R01003	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 普通作業員	R01003 基(D2)				
		1.000	人	17,700	17,700	
	合計				17,700	算出数量 1.000 人
	単価				17,700	
*** S単-8号 ***						
S02115	軽作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	軽作業員			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R01004	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 軽作業員	R01004 基(D2)				
		1.000	人	12,300	12,300	
	合計				12,300	算出数量 1.000 人
	単価				12,300	
*** S単-9号 ***						
S02123	建設廃材		m3		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート廃材			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P52001 無筋コンクリート廃材 3,450円				
P52001	建設廃材 無筋コンクリート廃材		1.000	m3	3,450	3,450
	合計				3,450	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,450	
*** S単-10号 ***						
S02123	建設廃材		m3		1,000	歩A 各単位 当たり算出

事業名	農村総合整備事業
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備(29)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	建設廃材 コンクリート二次製品			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96005 コンクリート二次製品 5,000円				
P96005	建設廃材 コンクリート二次製品	1.000	m3	5,000	5,000	
	合計				5,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,000	
	*** S単-11号 ***					
S02123	処分費 竹(根)		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96002 竹(根) 22,000円		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
P96002	処分費 竹(根)	1.000	ton	22,000	22,000	
	合計				22,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				22,000	
	*** S単-12号 ***					
S02123	処分費 竹(幹)		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96001 竹(幹) 16,000円		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
P96001	処分費 竹(幹)	1.000	ton	16,000	16,000	
	合計				16,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				16,000	
	*** S単-13号 ***					
S02703	【法面工(植生ネット工)】		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	【法面工(植生ネット工)】 肥料袋無・人工張芝付(一重初標準),植生シート工	植生シート工 肥料袋無・人工張芝付(一重初標準)		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分 2)ネット区分 3)施工規模 4)時間的制約	1000m ² 以上 受けない				
A09142	植生シート工 肥料袋無・人工張芝付(一重初標準)	1.000	m ²	670	670	
	合計				670	算出数量 1.000 m ²
	単価		m ²		670	
	*** S単-14号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,10m3未満	機械施工 無筋		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分 2)作業区分 3)施工規模 4)時間的制約 5)夜間作業 6)低騒音・低振動対策	10m3未満 - 無し しない				
A10001	構造物取壊し(無筋構造物) 機械施工	1.100	m3	6,000	6,600	
	合計				6,600	算出数量 1.000 m3
	単価		m3		6,600	

事業名	農村総合整備事業
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備 (29) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単- 15号 ***						
S05712	ベンチフリューム撤去 【ベンチフリューム据付工(L=2000)】※ 300撤去,-		m		1,000	歩A 当たり算出
	1)鉄筋コンクリートベンチフリューム1個当たり単価 2)製品規格 3)施工規模 4)時間的制約 5)夜間作業 6)作業区分 7)施工区分 8)基礎碎石の有無 9)敷材の有無 12)基礎碎石ありの場合の断面積(m ²) 13)単価0円区分(基礎碎石材料)	0円 300 50m未満 - なし 一般 撤去 - - 0.000m ² なし				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
A07121	U型側溝(L=2,000) 1,000kg/個以下	0.550	m	2,995	1,647	
	合 計				1,647	算出数量 1.000 m
	単 価		m		1,647	
*** S単- 16号 ***						
S05801	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価,U型側溝,-,-,-,基礎碎石なし,-		m		1,000	歩A 当たり算出
	1)標準単価コード(A) 2)区分 3)L=1,000の使用 4)法面小段面 5)法面縦排水 6)基礎碎石 7)再利用撤去 8)1日当り作業量の入力	A52001 U型側溝 - - - 基礎碎石なし - 0.000[各単位]				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
A52001	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価	0.870	m	3,114	2,709	
	合 計				2,709	算出数量 1.000 m
	単 価		[各単位]		2,709	
*** S単- 17号 ***						
S05801	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60を超え300kg/個以下 機・労 昼間単価,U型側溝,-,-,-,基礎碎石あり,-		m		1,000	歩A 当たり算出
	1)標準単価コード(A) 2)区分 3)L=1,000の使用 4)法面小段面 5)法面縦排水 6)基礎碎石 7)再利用撤去 8)1日当り作業量の入力	A52002 U型側溝 - - - 基礎碎石あり - 0.000[各単位]				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
A52002	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60を超え300kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	4,938	4,938	
	合 計				4,938	算出数量 1.000 m
	単 価		[各単位]		4,938	
*** S単- 18号 ***						
S05801	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60を超え300kg/個以下 機・労 昼間単価,U型側溝,-,-,-,法面縦排水,基礎碎石なし,-		m		1,000	歩A 当たり算出
	1)標準単価コード(A) 2)区分	A52002 U型側溝				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0

事業名	農村総合整備事業
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備 (2 9) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3) L=1,000の使用	—				
	4) 法面小段面	—				
	5) 法面縦排水	法面縦排水				
	6) 基礎砕石	基礎砕石なし				
	7) 再利用撤去	—				
	8) 1日当り作業量の入力	0.000[各単位]				
A52002	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60を超え300kg/個以下 機・労 昼間単価	1.200	m	4,938	5,926	
	合計				5,926	算出数量 1.000 m
	単価		[各単位]		5,926	
	*** S単- 19号 ***					
S05801	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価, U型側溝, —, —, —, 基礎砕石なし, —		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	1) 標準単価コード (A)	A52003				
	2) 区分	U型側溝				
	3) L=1,000の使用	—				
	4) 法面小段面	—				
	5) 法面縦排水	—				
	6) 基礎砕石	基礎砕石なし				
	7) 再利用撤去	—				
	8) 1日当り作業量の入力	0.000[各単位]				
A52003	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	0.870	m	2,995	2,606	
	合計				2,606	算出数量 1.000 m
	単価		[各単位]		2,606	
	*** S単- 20号 ***					
S05801	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価, U型側溝, —, 法面小段面, —, 基礎砕石なし, —		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	1) 標準単価コード (A)	A52001				
	2) 区分	U型側溝				
	3) L=1,000の使用	—				
	4) 法面小段面	法面小段面				
	5) 法面縦排水	—				
	6) 基礎砕石	基礎砕石なし				
	7) 再利用撤去	—				
	8) 1日当り作業量の入力	0.000[各単位]				
A52001	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価	1.050	m	3,114	3,270	
	合計				3,270	算出数量 1.000 m
	単価		[各単位]		3,270	
	*** S単- 21号 ***					
S05801	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価, U型側溝, —, —, 法面縦排水, 基礎砕石なし, —		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	1) 標準単価コード (A)	A52001				
	2) 区分	U型側溝				
	3) L=1,000の使用	—				
	4) 法面小段面	—				
	5) 法面縦排水	法面縦排水				
	6) 基礎砕石	基礎砕石なし				
	7) 再利用撤去	—				
	8) 1日当り作業量の入力	0.000[各単位]				
A52001	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価	1.200	m	3,114	3,737	
	合計				3,737	算出数量 1.000 m
	単価		[各単位]		3,737	

事業名	農村総合整備事業
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備(29)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 22号 ***					
S06013	多段積かごマット工 多段積かごマット工 突込式、めっき鉄線、1:1.0、A型、2段、0段、割栗石(径15cm~20cm)		m ²		100.000	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)材料区分(かごマット) 3)勾配 4)かごタイプ 5)積段数 6)根固段数(並列式のみ) 7)材料区分(詰石) 8)単価0円区分(詰石) 9)中詰用石材設計数量(m ³) 10)吸出防止材設計数量(m ²) 11)長期割引単価区分(賃料数量)	突込式 めっき鉄線 1:1.0 A型 2段 0段 割栗石(径15cm~20cm) しない 90.00m ³ 200.00m ² なし		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
P24063	多段積型かごマット(長期性能型) めっき鉄線 50×100cm 1:1.0 A-a,c B-a,c C-a,c	100.000	m	6,820	682,000	
P24064	多段積型かごマット(長期性能型) めっき鉄線 50×100cm 1:1.0 A-b	100.000	m	5,890	589,000	
J03504	割栗石(詰石用) 15~20cm	98.100	m ³	4,320	423,792	
P26101	吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm	232.000	m ²	440	102,080	
R01001	土木一般世話役	2.800	人	22,100	61,880	
R01002	特殊作業員	3.200	人	20,100	64,320	
R01003	普通作業員	7.400	人	17,700	130,980	
F08061	バケット[クロー型・ルーン機能付・排対型(1次・2次)] 標準バケット容量 山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 吊能力2.9t	9.600	日	10,000	96,000	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	248.000	L	89	22,072	
R01021	運転手(特殊)	8.000	人	19,900	159,200	
Y00004	諸雑費 1.0%	0.010		534,452	5,345	
	合計				2,336,669	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		23,367	
	*** S単- 23号 ***					
S19021	刈払工 刈払工 チェーンソー、160.1~200		ha		1.000	歩A 当たり算出
	1)機械区分 2)樹量区分(本・m/10a)	チェーンソー 160.1~200		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	0.300	人	22,100	6,630	
R01002	特殊作業員	1.000	人	20,100	20,100	
Y00004	諸雑費	0.060		26,730	1,604	
	合計				28,334	算出数量 0.013 ha
	単価		ha		2,179,538	
	*** S単- 24号 ***					
S19022	集積工 集積工 樹木、密生、集積		ha		10.000	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)疎密区分 3)作業区分	樹木 密生 集積		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	0.300	人	22,100	6,630	
R01003	普通作業員	2.000	人	17,700	35,400	
	合計				42,030	算出数量 10.000 a
	単価		ha		420,300	

事業名	農村総合整備事業
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備(29)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単- 25号 ***						
S19023	抜根(レーキドーザ) 抜根(レーキドーザ) 普通レーキドーザ, 15t		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
	1)機械区分	普通レーキドーザ		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	2)規格区分	15t				
	3)現場条件	普通				
	4)平均樹径(cm)	10				
	5)樹木密度(本/ha)	1500				
M01183	レーキドーザ[普通] 15t	8.400	時間	10,000	84,000	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	160.000	L	89	14,240	
R01021	運転手(特殊)	1.430	人	19,900	28,457	
	合計				126,697	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		126,697	
*** S単- 26号 ***						
S19024	排根(レーキドーザ) 排根(レーキドーザ) 普通レーキドーザ, 15t		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
	1)機械区分	普通レーキドーザ		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	2)規格区分	15t				
	3)現場条件	普通				
	4)排根距離(m)	30				
	5)樹木密度(本/ha)	1500				
M01183	レーキドーザ[普通] 15t	3.400	時間	10,000	34,000	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	65.000	L	89	5,785	
R01021	運転手(特殊)	0.580	人	19,900	11,542	
	合計				51,327	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		51,327	
*** S単- 27号 ***						
S19025	運搬(伐開、除根、除草) 運搬(伐開、除根、除草) 36.5km 以下		空m3		100,000 空m3	歩A 当たり算出
	1)運搬距離	36.5km 以下		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	2)路面条件	良好				
M03005	ダンプトラック[オンロード・ティール] 10t積級	5.290	供用日	18,900	99,981	
W14065	タイヤ消費費(DT国産・普通・D) 積載重量 10.0t積	5.290	供用日	731	3,867	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	275.000	L	89	24,475	
R01022	運転手(一般)	4.100	人	16,700	68,470	
	合計				196,793	算出数量 100.000 空m3
	単価		空m3		1,968	
*** S単- 28号 ***						
SA0101	SP 掘削 SP 掘削 土砂, オブカット, -, 無し, 無し, 50,000m3未満, -, -, -		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	オブカット				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	無し				
	5)障害の有無	無し				
	6)施工数量	50,000m3未満				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				

事業名	農村総合整備事業
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備 (29) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		184.7	
	*** S単- 29号 ***					
SA0102	バック材投入 SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準以外)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準以外)				
	単 価		m3		1,380	
	*** S単- 30号 ***					
SA0102	バック材投入 SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準)				
	単 価		m3		856.2	
	*** S単- 31号 ***					
SA0102	改良材攪拌 SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準)				
	単 価		m3		856.2	
	*** S単- 32号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準)				
	単 価		m3		856.2	
	*** S単- 33号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		179.2	
	*** S単- 34号 ***					
SA0102	はねつけ SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準)				

事業名	農村総合整備事業
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備 (29) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m3		856.2	
	*** S単- 35号 ***					
SA0102	積込		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		179.2	
	*** S単- 36号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質区分 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		1,707	
	*** S単- 37号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬 (C-2工区→C-1工区)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.5km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.5km以下				
	単 価		m3		448.3	
	*** S単- 38号 ***					
SA0121	残土運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下				
	単 価		m3		696.7	
	*** S単- 39号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下				
	単 価		m3		306.7	

事業名	農村総合整備事業
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備 (29) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 40号 ***					
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, 礫質土, 砂及び砂質土, 粘性土		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
				冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 整形箇所 2) 法面締固めの有無 3) 現場制約の有無 4) 土質	盛土部 無し 無し 礫質土, 砂及び砂質土, 粘性土				
	単 価		m ²		400.5	
	*** S単- 41号 ***					
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 切土部, -, 無し, 礫質土, 砂及び砂質土, 粘性土		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
				冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 整形箇所 2) 法面締固めの有無 3) 現場制約の有無 4) 土質	切土部 - 無し 礫質土, 砂及び砂質土, 粘性土				
	単 価		m ²		765.1	
	*** S単- 42号 ***					
SA0161	表土敷均し (地味土) SP 整地 敷均し (ルース), 標準		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
				冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 作業区分 2) 敷均し作業内容	敷均し (ルース) 標準				
	単 価		m ³		113.2	
	*** S単- 43号 ***					
SA0161	表土敷均し SP 整地 敷均し (ルース), 標準		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
				冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 作業区分 2) 敷均し作業内容	敷均し (ルース) 標準				
	単 価		m ³		113.2	
	*** S単- 44号 ***					
SA0161	SP 整地 SP 整地 残土受入れ地での処理, -		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
				冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 作業区分 2) 敷均し作業内容	残土受入れ地での処理 -				
	単 価		m ³		95.13	
	*** S単- 45号 ***					
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 舗装版破碎, 機械積込 (舗装版厚15cm以下), 無し, 11.5km以下		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
				冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 殻発生作業 2) 積込工法区分	舗装版破碎 機械積込 (舗装版厚15cm以下)				

事業名	農村総合整備事業
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備 (29) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)DID区間の有無 4)運搬距離(km)	無し 11.5km以下				
	単 価		m3		2,883	
	*** S単- 46号 ***					
SA0221	SP 鼓運搬 SP 鼓運搬 コンクリート構造物とこわし,機械積込,有り,11.0km以下		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)鼓発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離(km)	コンクリート構造物とこわし 機械積込 有り 11.0km以下				
	単 価		m3		1,902	
	*** S単- 47号 ***					
SA0222	SP 舗装版破碎 SP 舗装版破碎 コンクリート舗装版,無し,不要,10cm以下,-,有り		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)舗装版種別 2)障害等の有無 3)騒音振動対策 4)舗装版厚 5)Co+As(カー)舗装によるアスファルト舗装 6)積込作業の有無	コンクリート舗装版 無し 不要 10cm以下 - 有り				
	単 価		m ²		120.1	
	*** S単- 48号 ***					
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,18-8-25(20) (普通) W/C65%,-,一般養生,-,無し,-		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)構造物種別 2)施工条件 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管の追加延長 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平距離 8)コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下 - 一般養生 - 無し - 18-8-25(20)(普通) W/C65%				
	単 価		m3		22,990	
	*** S単- 49号 ***					
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 小型構造物,打設地上高さ2m以下,18-8-25(20)(普通) W/C65%,-,一般養生,-,無し,-		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)構造物種別 2)施工条件 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管の追加延長 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平距離 8)コンクリート規格	小型構造物 打設地上高さ2m以下 - 一般養生 - 無し - 18-8-25(20)(普通) W/C65%				
	単 価		m3		27,800	
	*** S単- 50号 ***					
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,21-8-25(20)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	

事業名	農村総合整備事業
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備(29)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	(普通) W/C60%, -, 一般養生, -, 無し, -			超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 施工条件	打設量10m ³ /日未満かつ高さ2m以下				
	3) 設計日打設量	-				
	4) 養生工の種類	一般養生				
	5) 圧送管の追加延長	-				
	6) 現場内小運搬の有無	無し				
	7) 打設高さ、水平距離	-				
	8) コンクリート規格	21-8-25(20)(普通) W/C60%				
	単 価		m ³		22,470	
	*** S単- 51号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	均しコンクリート				
	単 価		m ²		3,858	
	*** S単- 52号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	小型構造物				
	単 価		m ²		6,782	
	*** S単- 53号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 目地板の種類	目地板(ゴム発泡体)t=10mm				
	単 価		m ²		1,733	
	*** S単- 54号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1,000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付, 400kgを超え800kg以下, 有り			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 作業区分	据付				
	2) 製品質量(kg/基)	400kgを超え800kg以下				
	3) 基礎碎石の有無	有り				
	単 価		基		5,529	
	*** S単- 55号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1,000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付, 80kgを超え400kg以下, 有り			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 作業区分	据付				
	2) 製品質量(kg/基)	80kgを超え400kg以下				
	3) 基礎碎石の有無	有り				
	単 価		基		3,116	

事業名	農村総合整備事業
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備 (29) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 56号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 250mm, 外圧管1種		m		1.000 m	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)管径 3)規格	据付 250mm 外圧管1種				
	単 価		m		6,940	
	*** S単- 57号 ***					
SA0874	波状管撤去 SP 暗渠排水管 撤去, 波状管及び網状管, 200~400mm, -		m		1.000 m	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)管種別 3)呼び径 4)継手材料費	撤去 波状管及び網状管 200~400mm -				
	単 価		m		104	

事業名	農村総合整備事業
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備 (2 9) 工事

コード	名称 (規格)	数量	単位	単価	金額	備考
A07121	U型側溝 (L=2,000) 1,000kg/個以下		m	2,995		
J02013	生コンクリート (普通) 21N/mm ² 8cm 25(20)mm (W/C=55%以下)		m ³	15,800		
J03504	割栗石 (詰石用) 15~20cm		m ³	4,320		
P13057	鉄筋コンクリートベンチフレーム 長2.0m		個	5,430		
P18209	異形棒鋼 SD295A D13		ton	64,000		
P24063	多段積型かごマット (長期性能型) めっき鉄線 50×100cm 1:1.0 A-a,c B-a,c C-a,c		m	6,820		
P24064	多段積型かごマット (長期性能型) めっき鉄線 50×100cm 1:1.0 A-b		m	5,890		
P96001	処分費 竹 (幹)		ton	16,000		
P96002	処分費 竹 (根)		ton	22,000		
P96003	分水樹 900型		個	33,900		
P96004	松杭丸太 長さ0.8m×φ12		本	313		
P96005	建設廃材 コンクリート二次製品 ベンチフレーム分水樹		m ³	5,000		
PQ4117	600型		個	14,100		

事業名	農村総合整備事業
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備(29)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** T単-1号 ***						
T00001	小段排水工		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	U240					
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -	2.700	m ³	1,707	4,609	S単 36号
SA0102	バック材投入 土砂,小規模(標準以外)	1.800	m ³	1,380	2,484	S単 29号
S01041	まきだし 振動コンパク(1),砂・砂質土	1.800	m ³	1,646	2,963	S単 3号
S05801	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価, U型側溝, -, 法面小段面, -, 基礎碎石なし	10.000	m	3,270	32,700	S単 20号
P12004	鉄筋コンクリートU形 240 長600mm	16.500	個	850	14,025	
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m ³ /日未満かつ高さ2m以下,18-8-25(20)(普通) W/C 65%, -, 一般養生, -, 無し, -	1.000	m ³	22,990	22,990	S単 48号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	2.000	m ²	3,858	7,716	S単 51号
SA0331	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm	0.100	m ²	1,733	173	S単 53号
	合計				87,660	算出数量 10.000 m
	単価		m		8,766	
*** T単-2号 ***						
T00002	縦排水工		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	U240					
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -	4.000	m ³	1,707	6,828	S単 36号
SA0102	バック材投入 土砂,小規模(標準以外)	1.700	m ³	1,380	2,346	S単 29号
S01041	まきだし 振動コンパク(1),砂・砂質土	1.700	m ³	1,646	2,798	S単 3号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m ³ /日未満かつ高さ2m以下,18-8-25(20)(普通) W/C 65%, -, 一般養生, -, 無し, -	1.000	m ³	22,990	22,990	S単 48号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	2.000	m ²	3,858	7,716	S単 51号
S05801	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価, U型側溝, -, -, 法面縦排水, 基礎碎石なし	10.000	m	3,737	37,370	S単 21号
PF1313	鉄筋コンクリートU形ソケット付 240 L=600	13.200	本	2,100	27,720	
PF1318	鉄筋コンクリートU形滑り止付 240 L=600	3.300	本	2,520	8,316	
	合計				116,084	算出数量 10.000 m
	単価		m		11,608	
*** T単-3号 ***						
T00003	小段排水樹工		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
	400					
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -	26.100	m ³	1,707	44,553	S単 36号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,打設地上高さ2m以下,18-8-25(20)(普通) W/C65%, -, 一般養生, -, 無し, -	2.160	m ³	27,800	60,048	S単 49号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	36.710	m ²	6,782	248,967	S単 52号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m ³ /日未満かつ高さ2m以下,21-8-25(20)(普通) W/C 60%, -, 一般養生, -, 無し, -	0.250	m ³	22,470	5,618	S単 50号
P18209	異形棒鋼 SD295A D13	0.466	ton	64,000	29,824	
SA0102	バック材投入 土砂,小規模(標準以外)	22.100	m ³	1,380	30,498	S単 29号

事業名	農村総合整備事業
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備(29)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S01041	まきだし 振動コンパクタ(1), 砂・砂質土	22.100	m3	1,646	36,377	S単 3号 算出数量
	合計				455,885	10.000 箇所
	単価		箇所		45,589	
	*** T単-4号 ***					
T00006	U字溝敷設		m		10,000	歩A 当たり算出
	240, 法裾部					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-	0.700	m3	1,707	1,195	S単 36号
SA0102	バックホ投入 土砂, 小規模(標準以外)	1.400	m3	1,380	1,932	S単 29号
S01041	まきだし 振動コンパクタ(1), 砂・砂質土	1.400	m3	1,646	2,304	S単 2号
S05801	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価, U型側溝, -, -, -, 基礎砕石なし, -	10.000	m	2,709	27,090	S単 16号
P12004	鉄筋コンクリートU形 240 長600mm	16.500	個	850	14,025	
	合計				46,546	算出数量 10.000 m
	単価		m		4,655	
	*** T単-5号 ***					
T00007	U字溝敷設		m		10,000	歩A 当たり算出
	240, 通常部					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-	2.700	m3	1,707	4,609	S単 36号
SA0102	バックホ投入 土砂, 小規模(標準以外)	1.700	m3	1,380	2,346	S単 29号
S01041	まきだし 振動コンパクタ(1), 砂・砂質土	1.700	m3	1,646	2,798	S単 3号
S05801	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価, U型側溝, -, -, -, 基礎砕石なし, -	10.000	m	2,709	27,090	S単 16号
P12004	鉄筋コンクリートU形 240 長600mm	16.500	個	850	14,025	
	合計				50,868	算出数量 10.000 m
	単価		m		5,087	
	*** T単-6号 ***					
T00008	ヒューム管敷設		m		10,000	歩A 当たり算出
	φ250					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-	5.500	m3	1,707	9,389	S単 36号
SA0102	バックホ投入 土砂, 小規模(標準以外)	4.800	m3	1,380	6,624	S単 29号
S01041	まきだし 振動コンパクタ(1), 砂・砂質土	4.800	m3	1,646	7,901	S単 3号
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 250mm, 外圧管1種	10.000	m	6,940	69,400	S単 56号
	合計				93,314	算出数量 10.000 m
	単価		m		9,331	
	*** T単-7号 ***					
T00009	分水樹設置		箇所		10,000	歩A 当たり算出
	600型					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-	10.000	m3	1,707	17,070	S単 36号
SA0102	バックホ投入 土砂, 小規模(標準以外)	5.000	m3	1,380	6,900	S単 29号
S01041	まきだし 振動コンパクタ(1), 砂・砂質土	5.000	m3	1,646	8,230	S単 3号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付, 80kgを超え400kg以下, 有り	10.000	基	3,116	31,160	S単 55号

事業名	農村総合整備事業
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備(29)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
PQ4117	ベンチフリューム分水樹 600型	10.000	個	14,100	141,000	
	合計				204,360	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		20,436	
	*** T単-8号 ***					
T00010	U字溝敷設		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP床掘り 土砂,上記以外(小規模),--	13.000	m ³	1,707	22,191	S単 36号
SA0102	バックホ投入 土砂,小規模(標準)	7.000	m ³	856.2	5,993	S単 30号
S01041	まきだし 振動コンバクタ(1),砂・砂質土	7.000	m ³	1,646	11,522	S単 3号
S05801	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60を超え300kg/個以下 機・労 昼間単価, U型側溝, --, --, 基礎砕 石あり, --	10.000	m	4,938	49,380	S単 17号
P12011	鉄筋コンクリートU形 600 長600mm	16.500	個	3,980	65,670	
J03501	割栗石 5~15cm	8.400	m ³	2,700	22,680	
	合計				177,436	算出数量 10.000 m
	単価		m		17,744	
	*** T単-9号 ***					
T00011	改良工		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	改良材攪拌 土砂,小規模(標準)	1.000	m ³	856.2	856	S単 31号
P32015	セメント系固化材 一般軟弱土用・フレコン・1トパック	0.050	ton	11,500	575	
	合計				1,431	算出数量 1.000 m ³
	単価		m ³		1,431	
	*** T単-10号 ***					
T00012	縦排水工		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP床掘り 土砂,上記以外(小規模),--	5.400	m ³	1,707	9,218	S単 36号
SA0102	バックホ投入 土砂,小規模(標準以外)	1.000	m ³	1,380	1,380	S単 29号
S01041	まきだし 振動コンバクタ(1),砂・砂質土	1.000	m ³	1,646	1,646	S単 3号
SA0311	SPコンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m ³ /日未満かつ高さ2m以下,18-8-25(20)(普通) W/C 65%, --, 一般養生, --, 無し, --	1.000	m ³	22,990	22,990	S単 48号
SA0312	SP型枠 一般型枠,均しコンクリート	2.000	m ²	3,858	7,716	S単 51号
S05801	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60を超え300kg/個以下 機・労 昼間単価, U型側溝, --, --, 法面縦排水 , 基礎砕石なし, --	10.000	m	5,926	59,260	S単 18号
PF1315	鉄筋コンクリートU形ソケット付 360B L=600	13.200	本	3,550	46,860	
PF1320	鉄筋コンクリートU形滑り止付 360B L=600	3.300	本	4,260	14,058	
	合計				163,128	算出数量 10.000 m
	単価		m		16,313	
	*** T単-11号 ***					
T00013	ベンチフリューム掘付工		m		10,000	歩A 当たり算出

事業名	農村総合整備事業
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備(29)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	BF300					
SA0103	SP床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -	1.000	m3	1,707	1,707	S単 36号
SA0102	はねつけ 土砂,小規模(標準)	1.000	m3	856.2	856	S単 34号
S01041	まきだし 振動コンパクタ(1),砂・砂質土	1.000	m3	1,646	1,646	S単 3号
S05801	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価, U型側溝, -, -, -, 基礎砕石なし, -	10.000	m	2,606	26,060	S単 19号
P13057	鉄筋コンクリートベンチフリューム 長2.0m	4.990	個	5,430	27,096	
	合計				57,365	算出数量 10.000 m
	単価		m		5,737	
	*** 丁単-12号 ***					
T00014	U字溝敷設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	450					
SA0103	SP床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -	9.000	m3	1,707	15,363	S単 36号
SA0102	バック材投入 土砂,小規模(標準以外)	5.000	m3	1,380	6,900	S単 29号
S01041	まきだし 振動コンパクタ(1),砂・砂質土	5.000	m3	1,646	8,230	S単 3号
S05801	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60を超え300kg/個以下 機・労 昼間単価, U型側溝, -, -, -, 基礎砕 石あり, -	10.000	m	4,938	49,380	S単 17号
P12010	鉄筋コンクリートU形 450 長600mm	16.500	個	2,250	37,125	
J03501	割栗石 5~15cm	6.400	m3	2,700	17,280	
	合計				134,278	算出数量 10.000 m
	単価		m		13,428	
	*** 丁単-13号 ***					
T00015	分水樹設置		箇所		10,000 箇所	歩A 当たり算出
	900型					
SA0103	SP床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -	21.000	m3	1,707	35,847	S単 36号
SA0102	バック材投入 土砂,小規模(標準以外)	10.000	m3	1,380	13,800	S単 29号
S01041	まきだし 振動コンパクタ(1),砂・砂質土	10.000	m3	1,646	16,460	S単 3号
SA0551	SPコンクリート分水槽据付 据付,400kgを超え800kg以下,有り	10.000	基	5,529	55,290	S単 54号
P96003	分水樹 900型	10.000	個	33,900	339,000	
	合計				460,397	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		46,040	
	*** 丁単-14号 ***					
T00016	柵工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	h=0.4m					
S02115	土木一般世話役	9.800	人	22,100	216,580	S単 5号 [1]
S02115	特殊作業員	2.700	人	20,100	54,270	S単 6号 [2]
S02115	普通作業員	25.000	人	17,700	442,500	S単 7号 [3]
S02115	軽作業員	9.600	人	12,300	118,080	S単 8号 [4]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3]+[4])	0.060		831,430	49,886	
P33509	板材 (杉1等) 長2m 厚2.4cm 幅12cm	1.200	m3	35,000	42,000	[5]

事業名	農村総合整備事業
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備(29)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
P96004	松杭丸太 長さ0.8m×φ12	100.000	本	313	31,300	[6]
	合計				954,616	算出数量 100.000 m
	単価		m		9,546	
	*** T単-15号 ***					
T00017	片圧PU字溝300		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	張コンクリートあり					
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -	3.300	m3	1,707	5,633	S単 36号
SA0102	バック材投入 土砂,小規模(標準)	1.300	m3	856.2	1,113	S単 30号
S01041	まきだし 振動コンパクタ(I),砂・砂質土	1.300	m3	1,646	2,140	S単 3号
S05801	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60を超え300kg/個以下 機・労 昼間単価, U型側溝, -, -, -, 基礎砕 石あり, -	10.000	m	4,938	49,380	S単 17号
P12072	鉄筋コンクリート片厚U形 300B 長600mm	16.500	個	2,740	45,210	
J03118	再生クラッシュヤラン RC-40 40~0mm	0.600	m3	1,300	780	
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下, 18-8-25(20)(普通) W/C 65%, -, 一般養生, -, 無し, -	0.600	m3	22,990	13,794	S単 48号
SA0331	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm	0.100	m ²	1,733	173	S単 53号 算出数量 10.000 m
	合計				118,223	
	単価		m		11,822	
	*** T単-16号 ***					
T00018	片厚PU字溝300		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	張コンクリートなし					
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -	5.600	m3	1,707	9,559	S単 36号
SA0102	バック材投入 土砂,小規模(標準)	3.400	m3	856.2	2,911	S単 30号
S01041	まきだし 振動コンパクタ(I),砂・砂質土	3.400	m3	1,646	5,596	S単 3号
S05801	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60を超え300kg/個以下 機・労 昼間単価, U型側溝, -, -, -, 基礎砕 石あり, -	10.000	m	4,938	49,380	S単 17号
P12072	鉄筋コンクリート片厚U形 300B 長600mm	16.500	個	2,740	45,210	
J03118	再生クラッシュヤラン RC-40 40~0mm	0.600	m3	1,300	780	
	合計				113,436	算出数量 10.000 m
	単価		m		11,344	